PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

Nº 17/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí/RS, no uso das

suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE homologar as

inscrições do presente Processo Seletivo Simplificado, nos termos do respectivo edital,

conforme segue:

                                                            HOMOLOGAÇAO FINAL

                                                           NÍVEL SUPERIOR ADMINISTRAÇÃO

                                                           NÍVEL SUPERIOR ARTES

NÍVEL SUPERIOR PEDAGOGIA

NÍVEL MÉDIO

RECURSOS HUMANOS

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 17 DE NOVEMBRO DE 2023

                                                                  ARSENIO PEREIRA CARDOSO

                                                     Prefeito Municipal

Registrado e Publicado

JANICE MACHADO DE AZEVEDO

Agente Administrativo Auxiliar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO ACERTOS

1 GRAZIELI MADALENI DA S. GARCIA 4

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO ACERTOS

1 PAULA FRNCIELE DA SILVA 5

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO ACERTOS

1 LILIAN CRISTINA DO AMARAL PRADO  8

3 SOLOETE PAES BRIZOLA 5

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO ACERTOS

1 ELIAS GABRIEL DA SILVA BRANDÃO  5

2 MARINA VITÓRIA DA ROSA  4

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO ACERTOS

2 MARIANE DE SOUZA QUADROS 4